

Schouws Murerfirma ApS

**Bøgevej 5
7470 Karup J**

CVR-nr. 40 50 10 96

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20. juni 2024

Michael McKeith Schouw Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schouws Murerfirma ApS
Bøgevej 5
7470 Karup J

CVR-nr.: 40 50 10 96

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. juni 2008

Hjemsted: Viborg

Direktion

Michael McKeith Schouw Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde og gennemføre el-installationsarbejde og at sælge artikler og tilbehør inden for el-installationsbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 30.057, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 137.183.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.131.985	1.313.163
Personaleomkostninger	1	<u>-1.080.233</u>	<u>-1.255.210</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		51.752	57.953
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.150</u>	<u>-8.383</u>
Resultat før finansielle poster		26.602	49.570
Finansielle indtægter	2	8	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.339</u>	<u>-24.622</u>
Resultat før skat		15.271	24.948
Skat af årets resultat	4	<u>14.786</u>	<u>-27.790</u>
Årets resultat		<u>30.057</u>	<u>-2.842</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>30.057</u>	<u>-2.842</u>
		<u>30.057</u>	<u>-2.842</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>25.150</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>25.150</u>
Deposita		<u>19.561</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.561</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.561</u>	<u>25.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	175.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		113.070	194.600
Andre tilgodehavender		0	29.713
Udskudt skatteaktiv		<u>6.499</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>119.569</u>	<u>399.313</u>
Likvide beholdninger		<u>340.907</u>	<u>9.480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>460.476</u>	<u>408.793</u>
Aktiver i alt		<u>480.037</u>	<u>433.943</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Andre reserver		0	125.751
Overført resultat		97.183	-58.626
Egenkapital		<u>137.183</u>	<u>107.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	28.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	0
Selskabsskat		0	6.287
Anden gæld		307.854	291.588
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>342.854</u>	<u>326.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>342.854</u>	<u>326.818</u>
Passiver i alt		<u>480.037</u>	<u>433.943</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	125.750	-58.624	107.126
Overførsler, reserver	0	-125.750	125.750	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>30.057</u>	<u>30.057</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>97.183</u>	<u>137.183</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.051.878	1.220.939
Pensioner	2.559	2.559
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.796</u>	<u>31.712</u>
	<u>1.080.233</u>	<u>1.255.210</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>0</u>
	<u>8</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.339</u>	<u>24.622</u>
	<u>11.339</u>	<u>24.622</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.287
Årets udskudte skat	-6.499	19.503
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-8.287</u>	<u>0</u>
	<u>-14.786</u>	<u>27.790</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	25.150
Kostpris 31. december 2023	25.150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	25.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	25.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	58.536	58.536
Mellem 1 og 5 år	117.072	175.608
	<u><u>175.608</u></u>	<u><u>234.144</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
